檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府人事處　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號4樓

承辦單位：人事處企劃科

承辦人：徐靜如

電話：07-3368333轉3960

傳真：07-3315642

電子信箱：jing1028@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：高市人企字第10730858000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(隨文引入)(27199541_10730858000A0C_ATTCH1.odt、27199541_107308

58000A0C_ATTCH2.odt)

主旨：有關「108年公務人員初等考試」報名訊息，請依說明事

項辦理，請查照。

說明：

一、奉交下考選部107年9月27日選秘一字第1071100638號函辦

理。

二、旨揭考試定於107年10月23日起至11月1日下午5時止受理

網路報名，為擴大國家考試宣導，加強應考人服務及提供

快速翔實之考試相關資訊，請協助考選部於公共電子看板(

跑馬燈)、Line官方帳號、機關網站首頁等登載考試報名

訊息。

三、檢附考選部請協助登載公共電子看板及Line官方帳號訊息

各1則。

正本：第四類發行

副本：本處企劃科 2018-09-28
16:46:53

高雄市政府人事處